
ZARZĄDZENIE NR 144/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) 
Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 34.370.046,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w wysokości 30.642.787,58 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.727.258,78 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 62, 1000, 1366, 1669 i 1693.

Id: 8BB66474-8A3A-4349-A1E0-57115F8DABD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 742,99 0,00 212 742,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 703,80 0,00 113 703,80

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
1 500,00 70,00 1 570,00

4430 Różne opłaty i składki 2 420,40 - 70,00 2 350,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 669,11 0,00 771 669,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 721 559,11 - 100,00 721 459,11

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 100,00 1 400,00

75495 Pozostała działalność 46 350,00 100,00 46 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 100,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 456 386,01 3 000,00 9 459 386,01

80101 Szkoły podstawowe 5 330 209,18 36 540,00 5 366 749,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 440,63 13 900,00 194 340,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010 160,32 25 540,00 3 035 700,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 737,52 9 050,00 587 787,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 751,82 35,00 67 786,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 198,00 - 1 310,00 1 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 989,00 - 2 450,00 166 539,00

4220 Zakup środków żywności 69 605,00 1 000,00 70 605,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 360,00 - 6 230,00 25 130,00

4260 Zakup energii 305 328,00 120,00 305 448,00

4270 Zakup usług remontowych 6 548,00 - 400,00 6 148,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 242,20 25,00 3 267,20

4300 Zakup usług pozostałych 92 425,00 1 060,00 93 485,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 636,50 - 1 000,00 10 636,50

4410 Podróże służbowe krajowe 6 688,00 - 1 100,00 5 588,00

4430 Różne opłaty i składki 1 458,40 - 1 400,00 58,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 296,00 - 300,00 4 996,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 361,45 - 16 300,00 333 061,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 569,46 - 16 300,00 175 269,46

80104 Przedszkola 1 001 211,81 - 5 186,00 996 025,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 982,91 660,00 25 642,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 223,93 2 500,00 113 723,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 319,51 - 2 600,00 12 719,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 930,00 - 160,00 15 770,00

4220 Zakup środków żywności 78 830,00 - 5 300,00 73 530,00

4270 Zakup usług remontowych 3 280,00 - 300,00 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 040,00 14,00 7 054,00

80110 Gimnazja 1 554 711,03 - 7 800,00 1 546 911,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 745,59 - 3 000,00 80 745,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 375,92 3 000,00 1 075 375,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 583,38 - 3 800,00 214 783,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 717,50 - 4 000,00 21 717,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 945,07 - 1 490,00 41 455,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 670,45 - 1 490,00 10 180,45

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49 640,00 - 2 764,00 46 876,00

4220 Zakup środków żywności 49 170,00 - 2 764,00 46 406,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 322 026,79 - 3 000,00 319 026,79

85401 Świetlice szkolne 127 433,79 - 3 000,00 124 433,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 419,05 - 3 000,00 86 419,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 158,07 0,00 1 698 158,07

90002 Gospodarka odpadami 655 520,14 0,00 655 520,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 200,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 520,14 200,00 627 720,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 195,72 0,00 1 244 195,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 269,61 0,00 850 269,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 798,69 112,30 70 910,99

4260 Zakup energii 41 826,28 - 112,30 41 713,98

34 370 046,36 0,00 34 370 046,36

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 8BB66474-8A3A-4349-A1E0-57115F8DABD8. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60012 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

36 715,00           

4300 Zakup usług pozostałych 36 715,00                 36 715,00           

754 75495 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

30 750,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 350,00                 28 350,00           28 350,00        

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00                   2 500,00             2 500,00           

67 465,00           67 565,00                 67 565,00           -                    -                  30 850,00        -                       OGÓŁEM

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 2018 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 8BB66474-8A3A-4349-A1E0-57115F8DABD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano:

- w dziale 700, 754, 900, 921 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez
Urząd Gminy,

- w dziale 801 i 854 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie, Dyrektora
Szkoły Podstawowej w Goryniu oraz Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach.

Id: 8BB66474-8A3A-4349-A1E0-57115F8DABD8. Podpisany Strona 1




